3HaHMe- HoMuHauus
HEKTOP “lLIkonbHUKN"

Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

10

L

12

13

14

15

16

17

18

19

20

damunusa

AranoBa
AradoHoBa

AnapuHa

AnekcaHppoBa

Ansbbes
AHppees
AHppueHko
AHTOHEHKO
Babui
bakeeBa
bansHuHa
BapaHoBa
bapbiwes
BauypuHa
bawmakoBa
BeketoB
benoea
BoHpapeBa
BopoBukosa

BpartyHel,

Nma

BukTopus
Anuca
EkatepuHa
Mapus
Makcum
Tumoden
MaBen
Mpuropun
Jlecs
Jlunnana
YnbsiHa
KatepuHa
Mapk
Codng
AnekcaHgpa
Erop
Hapbs
AHrenuHa
Mapus

Unbga

OTyecTBO

MakcuMoBHa
AHTOHOBHa
AnekcaHppoBHa
AHppeeBHa
JleoHnpoBUY
Bnapumuposuy
AHppeeBuY
Bnagumuposuu
BukTopoBHa
LLleBkeToBHa
OMutpueBHa
AnekcaHppoBHa
Uropesuy
OneroBHa
BavyecnaBoBHa
AnekceeBuy
CepreeBHa
HukonaeBHa
AnekcaHppoBHa

UropeBuy

PervoH

TamboBckasa obnactb
ropon, MockBa
YnbsaHoBckas obnactb
MockoBckasi obnactb
Kypckast obnactb
Jluneukas obnactb
ropog, MockBa
KpacHosapckui kpam
KpacHopapckui kKpaw
YnbsaHoBcKas obnactb
Pecnybnuka TaTtapcTaH
Pecnybnuka TatapcraH
Pecnybnuka TaTapcTaH
ropop, CeBactononb
ropog, MockBa
Huxeropopckasi obnactb
ropog, MockBa

ropop, Ceacrononb
HoHeukasa HapopgHas Pecnybnuka

ropop, CaHkT-[leTepbypr
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Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

damunusa

BacuHa

BepewaruH

BepewaruvHa

BuHpounoeuy

Buxposa
Bnapeukum
FanpykoBa
lanuMoBa
FapuH
lapuHa
leH3enbMaH
lepacuMmoBa
Mapkos
lonoBuHa
loHuYapoBa
lopsivueBa
fyéunur
l'ynses
l'YHbKMHA

JaBblgeHKo

Nma

AnéHa
Bnap,
AHHa
EnuszaBeta
Mapus
ApTéMm
ApuHa
Mapus
BukTop
Japbs
AHacTtacus
ApuHa
BukTop
AHacTtacus
Oapbs
Auvwa
Bnapucnasa
Cepren
EnuzaBeta

AHa

OTyecTBO

BanepbeBHa
BapumoBuy
CepreeBHa
OMutpueBHa
UropeBHa
OMuTpuesny
EBreHbeBHa
PycnaHoBHa

ApteMoBuY

BnaguMupoBHa

BopucosHa
CepreeBHa
CepreeBuuy
JleoHMpoBHa
AHppeeBHa
YcMaHoBHa
AHppeeBHa
Cepreesuy
PomaHoBHa

JleHncoBHa

PervoH

KeMepoBckasi obnactb
ropon, MockBa

Omckasa obnactb
TroMeHckasa obnactb
JleHuHrpapckaa obnactb
ropop, CeBactononb
HoBocubupckaa obnactb
YenabuHckaa obnactb
Kamuatckuit kpau
CapaToBckas obnactb
ToMckaa obnactb
Pecnybnuka Komu
fIMano-HeHeuKWIn aBTOHOMHbIN OKpYr
Jluneukasa obnactb

TiomeHckasa obnacTtb

CapaToBckas obnactb

ropop, CaHkT-[leTepbypr

Jluneukas obnactb

Jluneukas obnactb

HoHeukas HapopgHas Pecnybnuka
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HeKTOp “llkonbHUKN"

Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

91

52

53

54

55

96

57

58

59

60

damunusa

IlaBbipoBa
JaHnneHko
JdaHnnuHa
[BopuoBa
IbxyraH

EBrauimHa

EBpoknMeHKo

EropuoBa
Enusapos
Epmakos
Epwos
EdpemMoBa
XKyk
3aBepTaeBa
3apybuHa
3axapyeHko
3axapuyeHKo
3uHanues
3uHUY

MBaHOB

Nma
Japbs
®depop
ApuHa
Onbra
AHHa
EkatepuHa
ApuHa
Mapus
CrtenaH
Bnagumup
Muxaun
Mapus
Anecs
Mapus
IunaHa
3dBenuHa
TaTbsiHa
Muxaun
Muxaun

Tumoden

OTyecTBO

BnaguMupoBHa
Bnagumuposuy
CepreeBHa
PomaHoBHa
CepreeBHa
MNaBnoBHa
BacunbeBHa
MNaBnoBHa
HukonaeBun4
CtaHucnaBoBuY
AHTOHOBMY
AnekcaHppoBHa
BnaguMupoBHa
HukonaeBHa
EBreHbeBHa
AnekcaHppoBHa
CepreeBHa
Cepreesuy
OMutpuesny

CepreeBuy

PervoH

KeMepoBckasi obnactb
ropon, MockBa
Pecnybnuka TatapcraH
Huxeropopckasi obnactb

HoHeukas HapopgHas Pecnybnuka

XaHTbl-MaHCUUCKUIA aBTOHOMHBIW OKpYr

ropog, MockBa

OpnoBckas obnactb

Jluneukas obnactb

KypraHckas obnactb
YensibuHckas obnactb
Bonrorpapgckas obnactb
Bonrorpapgckasa obnactb
Psa3aHckasa obnactb
OpeHbyprckasi obnactb
CTtaBpononbCKMi Kpan
HoHeukas HapopHas Pecnybnuka
CeeppnoBckas obnactb
HoHeukasa HapopgHas Pecnybnuka

YpMypTckasa Pecnybnuka
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Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

12

73

14

75

76

77

78

79

80

damunusa

Uruposa
MwaHoBa
KasapoBa
KasokoBa
KaHaTHUKOBaA
Kapnosa
KacyMoBa
KauykuHa
Kawanoga
KnaHuiakoBa
KnbikoBa
KHaseBa
KopeHko
Kop3okoB
Kosak
KosnoBa
KonecHukoBa
Konocos
KoHuoBa

KoHroxoB

Nma

CanbMa
Codinga
BukTtopus
HOnus
KceHus
AHHa
MapuHa
flHa
Amenus
Codus
BepoHuka
Bapsapa
Japbs
Upap
Bnapucnaea
AHHa
Cotba
Oner
KceHus

KoHcTaHTUH

OTyecTBO

bynatoBHa
MuxannosHa
CepreeBHa
BnaguMupoBHa
AHppeeBHa
EBreHbeBHa
OkTaeBHa
KoHcTaHTUHOBHA
PeHaToBHa
MuxannosHa
BnaguMupoBHa
NropesHa
BnaguMupoBHa
MypaToBuy
CepreeBHa
KoHcTaHTMHOBHA
MNaBnoBHa
BauyecnaBoBu4
EBreHbeBHa

AnekceeBuy

PervoH

Pecnybnuka [arectaH

ropon, MockBa

Bnapummnpckas obnactb
YnbsiHoBCcKasi obnactb

ropog, MockBa

HoBocubupckasa obnactb
Camapckas obnactb
HoBocnbupckaa obnactb
Pecnybnuka BawkopTocTaH
Pecnybnuka MoppgoBus
HoHeukas HapopHas Pecnybnuka
Camapckas obnactb
BopoHexckasi obnactb
KabappouHo-bankapckasa Pecnybnuka
JlyraHckas HapopgHas Pecnybnuka
YenabuHckas obnactb

BopoHexckasi obnactb
KpacHospckun Kpam

YnbsiHoBCcKasi obnactb

ropon, MockBa
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KOHKYpC

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

N

92

93

94

95

96

97

98

99

damunusa

KopHeeBa

KpacHukoBa

KpeMeHeukas

KpuBeHko
Kynewoga
KynuHuy
KypMbiweBa
JNaTbiweBa
Jlebepes
J1éBoukuHa
Jlesep
JlorBuHeHKo
JlornHoBa
JlornHoBa
JlomoBLeB
JlyxHoBa
JlykaHuH
MaromepoBa

MaMoHTOBa

100 MaHp)xueBa

Nma

AHHa
TaTbsHa
Cothbs
MonuHa
AnuvHa
NHecca
AHactacus
NHHa
ApTéMm
MonuHa
AHppen
EkatepuHa
Banepus
YnbsHa
NBaH
Bapsapa
AnekcaHpgp
AMUHa
ApuHa

3aHpa

OTyecTBO

MuxannosHa
CepreeBHa
BnagumupoBHa
CepreeBHa
AHppeeBHa
UropesHa
AnekcaHppoBHa
AnekcaHppoBHa
HukonaeBun4
CepreeBHa
AnekcaHppoBuy
BayecnaBoBHa
MuxannosHa
HukonaeBHa
MakcuMoBuY
ButanbeBHa
KoHcTaHTUHOBUY
HapumaHoBHa
AnekceeBHa

BukTopoBHa

PervoH

Kypckas obnactb

MpuMopckun Kpau

Camapckas obnactb
Bonrorpapgckasa obnactb
Bonrorpapgckasa obnactb
HoHeukass HapopHas Pecnybnuka
KpacHosipckui Kpaw

JlyraHckasa HapopgHas Pecnybnuka
MBaHoBCckass obnactb

ropog, MockBa

MockoBckasi obnactb

HoHeukass HapopHas Pecnybnuka
Jluneukas obnactb
YensibuHckas obnactb
CeeppnoBckas obnactb
Camapckas obnactb

Pecnybnuka Kpbim
CTaBponosibCKUM Kpaw
PoctoBckasi obnactb

Pecnybnuka KanMbikus
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Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

m

12

113

14

115

116

17

118

119

120

damunusa

Muxannosa
MouceeB
MouanoB
Habuesa
HayMmoBa
HekpacoBa
HuxeHko
HoBsukoB
OBUMHHUKOB
OnenHuUKoBa
Opnoga
Ocunos
MNaBnosa
MNaHdbepoBa
MNMacnyHuk
MNaweHueBa
MepBbIX
MeTpaweHkKo
MNeTyxoBa

Meukypos

Nma

KaMunna
meb

Hpun

OTyecTBO

AnekcaHppoBHa
OMutpuesny

OneroBuy

AnekcaHpgpa TuMypoBHa

Bapsapa
Enusaeseta
HOnus
®épop
Kupunn
Codbs
Onbra
Tumoden
Kpuctuna
BukTtopus
BukTtopus
Onbra
Hapbs
JapuvHa
KceHus

MaBen

CepreeBHa
OMuTpresHa
MakcuMoBHa
Muxannosuy
AHppeeBuy
MNaBnoBHa
AnekcaHppoBHa
OneroBuu
KoHcTaHTMHOBHA
AnekceeBHa
OMuTpresHa
AHppeeBHa
HukonaeBHa
leoprueBHa
CtaHucnaBoBHa

EBreHbeBuY

PervoH

Pecnybnuka TaTapcTaH
MockoBckasi obnacTb

HoBocubupckasa obnactb

Tynbckas obnactb

ropog, MockBa

Jluneukas obnactb

CapartoBckas obnactb

Kypckast obnactb

Opnosckasi obnactb

Kypckas obnactb

MNckoBckasi obnactb
YensibuHckas obnactb
MNckoBckasi obnactb

Jluneukasa obnactb

HoHeukass HapopHas Pecnybnuka
HoHeukasa HapopgHas Pecnybnuka
ropog, MockBa

CTaBponosibCKUM Kpaw
HoBocubupckaa obnactb

BopoHexckasi obnactb




3HaHMe- HoMuHauus
HeKTOp “llkonbHUKN"

Bcepoccuiickuit
KOHKYpC

OTyecTBO PervoH

damunusa Nms

121 lneTteHeBa AHHa CepreeBHa YaMmypTckasa Pecnybnuka

122 TlopkopbiTOB Anekcangp [HOmutpueBuny CeeppnoBckas obnactb

123 MoponsiHiOK EBreHus HOpbeBHa HoHeukas HapopgHas Pecnybnuka

124 oTtanoBa Mapus CepreeBHa Camapckasa obnactb

125 T[lpoxopoBa Cotbs BanepbeBHa CMoneHckasa obnactb

126 PapsveBckuin  [aBen AHppeeBuy ropop, CaHkT-[leTepbypr

127 PenuHa EnusaBeta HwukonaesHa Huxeropopckasi obnactb

128 PopguHa MapuHa AnekcaHppoBHa  KeMepoBckasi obnactb

129 PoctucnaeBuHa AnekcaHppa AnuveBHa BopoHexckas obnactb

130 CaBenbeBa EnuzaBeta BsiyecnaBoBHa ropop, CaHkT-[leTepbypr

131 CaBocTbsiHOB BorpaH BayecnaBoBu4 CMoneHckaa obnactb

132 CanamartoBa Anucus CepreeBHa HoHeukass HapopHas Pecnybnuka
133 CamoxeBanoea  CoHs AHppeeBHa MpuMopcKut Kpamn

134 CamoxBanoBa  Anuca PoMaHoBHa CaMapckasi obnactb

135 Caxaposa Bapeapa HukonaesHa CseppnoBckas obnacTb

136 Cenuvukas AnekcaHppa BacunbeBHa JlyraHckass HapopHas Pecnybnuka
137 Cepas Hapbs AnekceeBHa CMoneHckasa obnactb

138 CepreeB Erop CepreeBuu CTtaBpononbCKUMK Kpau

139 CkaukoBa EkatepuHa  [MutpmeBHa Xa6apoBckui Kpau

140 CkopwukoBa AnekcaHppa AHaTonbeBHa JlyraHckasa HapopgHas Pecnybnuka
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Bcepoccuiickuit

KOHKYpC

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

CMupHoB

ConoHuubIHa
CrapHakoBa

CrapocTuHa

CtenaHoBa
CtpaxoBa

CyxeHbkasi

CbipHUMKOBa

CbiTOB
Tapac
Tapacuk
TokMakoBa
YKpenuHa
VYnbpaHoBa
YMaHckas
®aycToBa
doMuHa
Xopocok
Xoxnauesa

YeHu0Ba

damunusa

Nma

®épop

Hapbs

TaMuna

InaHa
NpuHa
Bacunuca
AHHa
Banepus
Mpoxop
HOnus
Codng
Bapsapa
MonuHa
ApuHa
KaponuHa
KceHus
Banepus
AHrenuHa
Bapsapa

AHuHa

OTyecTBO

Muxannosuy
AHTOHOBHa
LlamunoBHa
PomaHoBHa
ButanbeBHa
MNaBnoBHa
OMutpueBHa
HOpbeBHa
CtaHucnaBoBuY
AnekcaHppoBHa
AHppeeBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
AbdpepnoBHa
ApkapbeBHa
HukonaeBHa
AHTOHOBHa
CepreeBHa
JleHncoBHa

AnekcaHppoBHa

PervoH

flpocnaeckas obnactb

Pecnybnuka bawkopTocTaH

ropop, CaHkT-[leTepbypr
Pecnybnuka TaTapcTaH
MNckoBckas obnactb

ropog, MockBa

UenabuHckas obnactb
KpacHogapckuit Kpau

PaszaHckaa obnactb

ropog, MockBa

HoHeukas HapopHas Pecnybnuka
MNckoBckas obnactb

HoHeukasa HapopgHas Pecnybnuka
fIMano-HeHeuUKM aBTOHOMHbIN OKpYr
3anopoxckas obnactb

Jluneukas obnactb

Huxeropopckas obnactb

PoctoBckas obnactb

OpeHbyprckass obnactb

KpacHosapckui kpam
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Bcepoccuiickuit
KOHKYpC

OTyecTBO PervoH

damunusa Nms

161  YepMHbIX OdaHun AnekcaHpposuy  YensibuHckas obnactb
162 Yucrakos Hukonan CepreeBuy ropop, CaHkT-[leTepbypr
163 YUmapeTtkoB AnekcaHgp [OMutpueBunv MockoBckasi obnactb

164 Uybapes Unbs BauecnasoBu4 Tynbckas obnactb

165 UYyxapesa Hapbs EBreHbeBHa CaMapckast obnactb

166 LllabaHoBa Mapus AnekcaHpposHa  [loHeukass HapopHasi Pecnybnuka
167 LWapaHpak Mapus AnekceeBHa ropog, MockBa

168 Llappakos ApTém AHppeeBuY MepMckuin Kpan

169 Lenynbko MonuHa CepreeBHa PoctoBckasi obnactb

170 LWexoBuoBa AHHa OMutpueBHa JleHuHrpapckas obnactb

171 WwnuubiH JleB AHTOHOBMY KypraHckas obnactb

172 llyToBa AHHa BnapumuposHa TamboBckas obnacTb

173 LUWykuHa ApuHa CepreeBHa UyBawckasa Pecnybnuka - YyBawms
174 HwkoBa AnekcaHppa BukTopoBHa YenabuHckas obnactb

175 fuHeBa Mapraputa AnekcaHgpoBHa  $IMano-HeHeukuM aBTOHOMHbIV OKpYr




